09.30-
10.15

10.30-
11.15

11.30-
12.15

13.30-
14.15

14.30-
15.15

15.30-
16.15

16.30

17.15

Ogle Arasi

SECMELI (TLT
102.3)- iS SAGLIGI
VE GUVENLIGI
Dog Dr. Mustafa
Kocganci

Derslik: 209-111
TLT 102- TIBBI
MIKROBIYOLOIJI I
Ogr. Gér. Dr. Hamiyet
ECIROGLU
SARBAN

Derslik: 302-305

SECMELI (TLT 104.1)-
HALK OYUNLARI

Dr. Ogr. Uyesi. Bilgin
KARADEMIR

Derslik: dans salonu
SECMELI (TLT 104.4)-
SATRANC

Ogr. Gor. Celal
GORGULUER

Derslik: 305

SECMELI (TLT
106)- HISTOLOJI
Dr. Ogr. Uyesi Perihan
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TIAR TIBBi LABORATUVAR TEKNIKLERI PROGRAMI 1. SINIF ViZE PROGRAMI

|22 Mart 2025 23 Mart 2025 24 Mart 2025 25 Mart 2025 26 Mart 2025 27 Mart 2025 28 Mart 2025
Pazartesi Sah Carsamba Persembe Cuma

Saat: 10.00-10.25

ATA 102- ATATURK
ILKELERI VE INKILAP
TARIHI II

Opr. Gor. Irmak
KARABULUT

Derslik: 208-209

Saat: 10.40-11.05

TDB 102- TURK DILI II
Ogr. Gor. Dr. Neslihan

SEZGINER KARACAN
Derslik: 302-305 Derslik: 208-209
Saat: 13.00-13.25 Ogle Arasi Ogle Arasi

ING 102- YABANCI DIiL
1T (INGILIZCE)

Ogr. Gér. Orug DIM
Derslik: D208-D209

TLT 104- KLINIK
BIYOKIMYA I

Ogr. Gor. Dr. Meryem
UCKAYA

Derslik: 302-305

SECMELI (TLT
102.1)-TIBBI ETIK
Ogr. Gor. Tuba Sule
CANKAYA TOY
Derslik: 302-305
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zl’iVERs‘\‘ﬁ TIBBi LABORATUVAR TEKNIKLERi PROGRAMI 2. SINIF ViZE PROGRAMI
22 Mart 2025 23 Mart 2025 24 Mart 2025 25 Mart 2025 26 Mart 2025 27 Mart 2025 28 Mart 2025
Cumartesi Pazar Pazartesi Sah Carsamba Persembe Cuma
08.30-
09.15
09.30-
10.15
10.30-
11.15
TLT 204- SECMELI (TLT202.4)- SECMELI (TLT
PARAZITOLOJI EMBRIYOLOIJI VE 202.8)- ILK YARDIM
11.30- Dr.Ogr.Uyesi Fatma HUCRE KULTURU Dr.Ogr.Uyesi Fatma
12.15 Gonca KOCANCI Dr.Ogr.Uyesi Fatma Gonca Gonca KOCANCI
Derslik: 302-305 KOCANCI Derslik: 302-305
Derslik: 302-305
Ogle Arasi Ogle Arasi Ogle Arasi Ogle Arasi Ogle Arasi Ogle Arasi Ogle Arasi
13.30-
14.15
TLT 202- MOLEKULER = SECMELI (TLT
BIYOLOJIK 202.6)- SAGLIK
14.30- YONTEMLER HiZMETLERINDE
15.15 Dr.Ogr.Uyesi Fatma ILETiSIM  Ogr.
) YILDIZ Gor. Tuba Sule
Derslik: 302-305 CANKAYA TOY
Derslik: 302-305
SECMELI (TLT
202.7)- KANSER
BIYOLOIJISI
gig_ Ogr. Gor. Dr. Hamiyet
: ECIROGLU
SARBAN
Derslik: 302-305
16.30

17.15



